



CROMPTON GREAVES LIMITED

CIN No.: L99999MH1937PLC002641

Registered Office : 6th Floor, CG House, Dr Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030.

Email: investorservices@cgglobal.com, **Website:** www.cgglobal.com

Phone: +91 22 24237777, **Fax:** +91 22 24237733

NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Companies Act") read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, the Company proposes passing of Special Resolution by way of Postal Ballot for approving the increase in the limit of shareholding by the registered Foreign Institutional Investors (FIIs) from 24% to 100% of the paid up capital of the Company.

The dispatch of Postal Ballot Notice has been completed on 3rd November, 2014. Electronic copies of the Postal Ballot Notice alongwith Postal Ballot form have been sent to all Members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on Monday, 27th October, 2014. Physical copies of the Postal Ballot Notice alongwith Postal Ballot form and self-addressed, postage pre-paid envelope have been sent to all Members at their registered address through permitted means whose e-mail IDs are not registered with the Company/Depository Participant(s) as on Monday, 27th October, 2014.

Electronic voting (e-Voting) and voting by Postal Ballot form would commence from 9.00 a.m. on Tuesday, 4th November, 2014 and will end at the close of working hours, i.e. at 6.00 p.m. on Wednesday, 3rd December, 2014. Whilst the e-Voting platform will be disabled at 6.00 p.m. on Wednesday, 3rd December, 2014, any Postal Ballot form received from the Members after that date will be strictly treated as if no reply from such Member(s) has been received. The Postal Ballot notice is available on the Company's website www.cgglobal.com and on the CDSL's website on www.cdslindia.com.

Members who have not received the Postal Ballot form and are desirous of seeking a duplicate Postal Ballot form can apply to the Company's Share Registrar & Transfer Agent - Datamatics Financial Services Limited (DFSL), Plot No B-5, Part B Crosslane, MIDC Marol, Andheri (East), Mumbai - 400 093 or e-mail at satish_patil@dfssl.com or contact Mr Satish Patil at telephone 022 6671 2238. For the process and manner of e-Voting, Members may go through the instructions in the Postal Ballot or visit CDSL's website www.cdslindia.com. In case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ's) for Members and e-Voting user manual for Members under the HELP section of www.evotingindia.com or contact Mr. Mehboob Lakhani (CDSL) at telephone 1800 200 5533. Members may also write to the Company Secretary of the Company at the above mentioned address or email at investorservices@cgglobal.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. P. N. Parikh of Parikh & Associates as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. The results of the Postal Ballot would be announced on Friday, 5th December, 2014 and will be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and displayed on the Company's website viz. www.cgglobal.com.

For Crompton Greaves Limited

Date : 3rd November, 2014

Place : Mumbai

Minal Bhosale
Company Secretary



क्रॉम्प्टन ग्रीव्हज लिमिटेड

CIN No.: L99999MH1937PLC002641

नोंदणीकृत कार्यालय: ६वा मजला, सीजी हाऊस, डॉ. अनी बेडंट मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०.

ईमेल: investorservices@cgglobal.com वेबसाइट: www.cgglobal.com

फोन नं.: +९१ २२ २४२३७७७७, फॅक्स नं.: +९१ २२ २४२३७७३३

सभासदांना सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ चे ('कंपनी अधिनियम') कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदी, जर असल्यास, तसेच कंपनी नियम, २०१४ ('व्यवस्थापन आणि प्रशासन') ह्यांच्या अनुषंगाने, ह्यामध्ये काही कालावधीसाठी प्रभावी असणारा कोणताही कायदेशीर बदल किंवा रि-इन्व्हेस्टमेंट (पुनरधिनिमित्ती) समाविष्ट, कंपनीच्या सभासदांना ह्याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनीचे भरणा केलेले भांडवल २४% वरून १००% नेण्यासाठी, नोंदणीकृत विदेशी संस्थात्मक गुंतवणूकदारांद्वारे (एफआयआयज) करण्यात येणाऱ्या भागधारणेमधील मर्यादा वाढवण्यास मंजुरी घेण्यासाठी टपाल मतदानाच्या माध्यमातून विशेष ठराव संमत करण्याचा कंपनीचा प्रस्ताव आहे.

टपाल मतदानाची नोटीस पाठवण्याची प्रक्रिया ३ नोव्हेंबर २०१४ रोजी पूर्ण करण्यात आलेली आहे. सोमवार, २७ ऑक्टोबर २०१४ पर्यंत ज्या सभासदांचे ईमेल आयडीज कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे (पार्टिसिपन्ट्सकडे) नोंदणीकृत आहेत, त्या सर्व सभासदांना टपाल मतदान नोटीस तसेच टपाल मतपत्रिका ह्यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवण्यात आलेल्या आहेत. सोमवार, २७ ऑक्टोबर २०१४ पर्यंत ज्या सभासदांचे ईमेल आयडीज कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे (पार्टिसिपन्ट्सकडे) नोंदणीकृत नाहीत, त्या सभासदांना अनुज्ञेय मार्गाद्वारे त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर टपाल मतदानाची नोटीस आणि टपाल मतपत्रिका तसेच सेल्फ-अॅड्रेस्ड, पोस्टेज प्री-पेड लिफाफा हे दस्तऐवज पाठवण्यात आलेले आहेत.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान (ई-मतदान) आणि टपाल मतपत्रिकेद्वारे मतदान हे मंगळवार, ४ नोव्हेंबर २०१४ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि कामकाज तासांच्या समाप्तीला, म्हणजेच, बुधवार, ३ डिसेंबर २०१४ रोजी संध्याकाळी ६.०० वाजता समाप्त होईल. बुधवार ३ डिसेंबर २०१४ रोजी संध्याकाळी ६.०० वाजता ई-मतदान व्यासपीठ अकार्यान्वित करण्यात येईल, त्या तारखेनंतर सभासदांकडून प्राप्त होणारे कोणतेही टपाल मतपत्रिका ही जणू काही सभासदांकडून (सभासदांकडून) कोणतेही उत्तर प्राप्त झालेले नाही अशा प्रकारे हाताळण्यात येईल. टपाल मतदानाची नोटीस ही कंपनीच्या www.cgglobal.com ह्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे आणि सीडीएसएलच्या www.cdslindia.com ह्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

टपाल मतपत्रिका न मिळालेले परंतु मतपत्रिकेची दुसरी प्रत प्राप्त करण्यासाठी इच्छुक असलेले सभासद हे कंपनीचे शेअर रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट - डेटामॅटिक्स फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड (डीएफएसएल), प्लॉट क्र. बी - ५, भाग बी क्रॉसलेन, एमआयडीसी मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३ येथे अर्ज करू शकतात किंवा satish_patil@dfssl.com ह्या आयडीवर ईमेल करू शकतात किंवा श्री. सतिश पाटील ह्यांना ०२२ ६६७९ २२३८ ह्या दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात. ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि पद्धत जाणून घेण्यासाठी सभासद हे टपाल मतदानामधील सूचना तपासू शकतील किंवा सीडीएसएलच्या www.cdslindia.com ह्या वेबसाइटला भेट देऊ शकतील. कोणतेही प्रश्न असण्याच्या बाबतीत, सभासद हे www.evotingindia.com च्या हेलप भागातील 'सभासदांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न' (एफएक्यूज) आणि सभासदांसाठीची ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिका ह्यांचा संदर्भ घेऊ शकतील किंवा श्री. मेहबूब लखानी (सीडीएसएल) ह्यांच्याशी ९८०० २०० ५५३३ ह्या दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधू शकतील. सभासद हे कंपनी सचिवांना उपरोक्तिलिखित पत्त्यावरदेखील लिहू शकतील किंवा investorservices@cgglobal.com येथे ईमेल करू शकतील.

टपाल मतदान न्याय्य आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालकीय मंडळाने परिनिरीक्षक म्हणून श्री. पी एन पारीख अॅन्ड असोसिएट्स ह्यांची नियुक्ती केलेली आहे. टपाल मतदानाचे निकाल हे शुक्रवार, ५ डिसेंबर २०१४ रोजी घोषित करण्यात येतील आणि जेथे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध करण्यात आले आहेत त्या स्टॉक एक्स्चेंजसना कळवण्यात येतील तसेच कंपनीच्या www.cgglobal.com ह्या वेबसाइटवर प्रदर्शित करण्यात येतील.

क्रॉम्प्टन ग्रीव्हज लिमिटेडसाठी

दिनांक : ३ नोव्हेंबर २०१४

स्थळ : मुंबई

मिनल भोसले

कंपनी सचिव